希尔思
中文
操作手册
S110
 功率计
尊敬的客户：
感谢您选择我们的产品。
用户须在启动设备前完整阅读该操作手册并认真遵守。对于因未仔细查看或者未遵守此操

 8  安装
在安装功率计之前，请确保以下备件齐全。
数量 描述 订货号
1 功率计 D554 0130
3 罗氏线圈 S554 0140 / S554 0141 / S554 0142
1 操作手册 没有订货号
 8.1  安装要求
注意！
如果没有正确安装设备，可能会出现测量错误。
• 设备只能在室内使用！假如要安装在室外，必须避免阳光直射和雨水冲洗。
• 我们强烈建议不要将S110 长期安装在潮湿的环境中。这种环境通常存在于压缩机
出口。
 8.2  安装步骤
S110 轨道式安装
S110 轨道式功率计可安装在配电箱或是直接安装在压缩机的接线盒上。
SUTO·S110 9
 8 安装
 8.3  电压和电流连接
 8.3.1   3相 / 4线连接
 8.3.2   3相 / 3线连接
10 SUTO·S110
 8 安装
 8.3.3   1相 / 2线连接
 8.4  电气连接
功率计S110 可连接至S330 / 331。请参照下面操作进行电气安装。
S110 连接图
警告！
请不要将任何常规线圈连接至罗氏线圈输入，否则设备将受到永久损坏！
SUTO·S110 11
 8 安装
 8.4.1  连接 S330 / 331
S330 / 331 S110 引脚定义说明
端子 引脚 信号 引脚 信号 + Vb 电源负极
A 或B 3 + Vb 26 + 24 V - Vb 电源正极
2 - Vb 25 0 V + D Modbus 数据+
4 + D 18 + D - D Modbus 数据-
5 - D 19 - D GND Modbus 地线
6 GND 20 GND
 8.4.2  连接至罗氏线圈
请参照以下步骤连接线圈。
12 SUTO·S110
 8 安装
1. 请留意电流方向。外壳上箭头所指示的方向即为电流方向。
2. 电缆的颜色代码有 2个版本，将+电缆和-电缆连接到S110-V2的电流信号
输入。连接详情请参阅 8.3章节。
订货号 S554 0142 S554 0140 S554 0141
线圈尺寸 (mm) 16 100 150
SUTO·S110 13
 9 信号输出
 9  信号输出
 9.1  Modbus/RTU接口
S110 可以通过Modbus / RTU 输出连接至S330 / S331。
Modbus 通讯的默认设置如下：
模式 : RTU
波特率 : 19200
设备地址 : 序列号最后两位数
帧/奇偶校验/停止位 : 8, N, 1
反应时间 : 1 秒
反应延迟 : 0 毫秒
帧间间隔 : 7 个字符
本设备返回给主机的响应消息为：
• 功能码：03
字节顺序的信息如下表所示：
字节
顺序
顺序
数据
类型1st 2nd 3rd 4th
1-0-3-2 Byte 1
(MMMMMMMM*)
Byte 0
(MMMMMMMM *)
Byte 3
(SEEEEEEE)
Byte 2
(EMMMMMMM *)
FLOAT
1-0-3-2 Byte 1
Byte 0
LSB
Byte 3
MSB
Byte 2
UINT32
INT32
1-0
Byte 1
MSB
Byte 0
LSB
--- ---
UINT16
INT16
1-0
Byte 1
XXX *
Byte 0
DATA
--- ---
UINT8
INT8
* S: 信号，E：指数，M: 小数，XXX: 没有值
说明：
• Modbus参数的设置可通过Modbus软件进行修改。
有关Modbus通讯的更多信息，请参见第 13章附录：Modbus通信概要
•
14 SUTO·S110
 9 信号输出
 9.2  连接S110到Modbus/RTU 主机
带Modbus/RTU输出接口的设备可以连接到一台Modbus 主机上。该主机可以是
SUTO的显示或网关设备，也可以是第三方的Modbus 主机。
 9.2.1  Modbus/RTU电缆长度
Modbus/RTU总线的电缆长度有限制，不能超过限制，否则通信可能不稳定。
• 总线的最大总长度不能超过1200米。